
gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Bestemmingsplan 'Agrarische percelen
Landgoed Klein Leeuwenhorst'
Datum raadsvergadering :18 april 2023

Zaaknummer : 188142

Griffienummer : 230328-020

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 7 maart 2023,

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 Algemene wet bestuursrecht,

BESLUIT:

I) het bestemmingplan 'Agrarische percelen Landgoed Klein Leeuwenhorst',

(NL.lMRO.0575.BPBGkleinleeuwenh-VAO1) vaststellen;

II) het bestemmingsplan 'Agrarische percelen Landgoed Klein Leeuwenhorst' publiceren en ter

inzage leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 april 2023.

Hoogachtend,

De gemeenteraad van Noordwijk

Gemeente Noordwijk,


